
                                                                                                                                                                                                                                            
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  alocării sumelor necesare plății normei de hrană  în cuantum de 24 lei/zi lucrătoare, pentru

angajații din cadrul Serviciului  Poliției Locale Huedin

                  Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din  data de 30.01.2015.
Având în vedere  referatul nr. 314/2015 înaintat de Secviciul Polițtiei Locale Huedin, privind acordarea 

normei de hrană pentru personalul Poliției Locale Huedin pe anul 2015, respectiv referaul nr. 522/2015 înaintat 
de compartimentul Resurse Umane privind acordarea normei de hrană pentru personalul Poliției Locale.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 528/23.01.2015, înaintat de primar ș iavizat de comisia de 
administratie publică, juridică, de disciplină, muncă și protecție socială la ședința din data de 26.01.2015.

Luând în considerare prevederile  art. 35, alin. 1.1 din Legea nr. 155/2010 a Politiei Locale, OUG nr. 
65/2014, OG nr. 26/1994 privind drepturile de hrană, art. 36, alin. 1, 2, lit.a,b  alin.3, lit. b, alin.4, lit.a, art.39, 
alin.1,art.115, alin.1, lit.b,  şi  art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 
286/2006.

             H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 Se aprobă, în limita bugetului pe anul 2015, alocarea sumelor necesare plății normei de hrană  în 
cuantum de 24 lei/zi lucrătoare, pentru angajații din cadrul Serviciului  Poliției Locale Huedin, potrivit 
prevederilor art. XI din OUG nr. 65/2014 si OUG nr. 96/1994 privind drepturile de hrană în timp de pace ale 
personalului din sectorul de apărare națională, ordine publică și siguranță națională.

Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri  se încredințează  Directia economică din cadrul
Pimăriei Orașului Huedin. 

Nr. 16/30.01.2015 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Giurgiu Marinela Cozea Dan

 LS……………………………


